
2021 年 2 月 25 日 

 

ご利用者各位 関係各位 

 

社会福祉法人生活クラブ 

理事長 池田徹 

 

 

生活クラブ風の村における新型コロナウイルス感染症の報告 

 

佐倉市の生活クラブ風の村介護ステーションさくらにおけるご利用者と職員の新型コロナウイ

ルス感染症については、保健所の指導を受けながら対応を進めてまいりました。 

この度、保健所の指導期間が終了いたしました。今回の介護ステーションさくらにおける新型

コロナウイルス感染症については終息を宣言いたします。 

関係の皆様から多くのご心配をいただきありがとうございました。 

当該介護ステーションに限らず、当法人全事業所において感染予防策を徹底してまいります。

今後ともご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げ、一連の経緯へのご理解に対するご報

告と感謝の言葉に代えさせて頂きます。 

 

関係者の皆様にお願い申し上げます。 

ご利用者、ご家族、職員の人権を尊重するため個人情報の保護に努めておりますことを、ご理

解およびご配慮をお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


